desembolsadas y pendientes de pago, más una comisión de compromiso del tres cuarto del uno por
ciento (3/4 del 1%) anual sobre los saldos no desembolsados. El principal será pagado en quince (15)
cuotas semestrales consecutivas; las catorce (14) primeras serán por la cantidad de Ciento Cuarenta y
Dos Mil Cuatrocientos Dólares.....(US$142,400.00) y la última de Un Millón Quinientos Sesenta y Seis Mil
Cuatrocientos Dólares (US$1.566,400.00).

Artículo 2°.- El monto de este préstamo será utilizado para financiar parte de los costos de estructura e
instalaciones físicas en la construcción de la Zona Franca Industrial de Exportación;